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Nr. Rendor Artikulli Njësia matëse Sasia e përafërt Vjetore Çmimi për Njësi

Vlera e parashikuar e 

kontratës

1 32500000-8

Furnizim me pajisje per 

Planning Tool 

(Radio+Transmission)

03.02.2025 1

Furnizim me pajisje per 

Planning Tool 

(Radio+Transmission)

Komplet 1 250,000.00 250,000.00

250,000.00

2 30249200-8
Modernizimi i dokumentacionit 

teknik
15.01.2025 2

Modernizimi i 

dokumentacionit teknik
Komplet 1 300,000.00 300,000.00

300,000.00

3 32561000-3 Furnizim me material per optik 28.02.2025 3
Furnizim me material per 

optik
Komplet 1 1,000,000.00 1,000,000.00

1,000,000.00

4 22800000-8
Furnizim me material hargjues - 

Letër për ploter
03.03.2025 4

Furnizim me material 

hargjues Letër për ploter
Komplet 1 4,200.00 4,200.00

4,200.00

5 30213200-7

Furnizim me paisje të TI-së    

Pajisje të IT-së (PC, LapTop, 

monitor etj)

03.03.2025 5

Furnizim me paisje të TI-së   

Pajisje të IT-së (PC, LapTop, 

monitor etj)

Komplet 1 203,400.00 203,400.00

203,400.00

6 32424000-1

Furnizim me pjesë rezervë të IT-

së  Pjesë të IT-së për 

mirëmbajtje të sistemeve (HDD, 

RAM, UPS etj)

15.01.2025 6

Furnizim me pjesë rezervë 

të IT-së  Pjesë të IT-së për 

mirëmbajtje të sistemeve 

(HDD, RAM, UPS etj)

Te ndryshme 1 30,500.00 30,500.00

30,500.00
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NENI II.  Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1) KONTRATAT PËR FURNIZIM

NENI I.         Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK
TELEKOMI I KOSOVES SH.A

Shpresa Ksumi Demiri

shpresa.kasumi@kosovotelecom.com

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

http://www.kosovotelecom.com/
mailto:shpresa.kasumi@kosovotelecom.com


7 30261000-6
Furnizim me SAN (Storage Area 

Networks) dhe Server
03.02.2025 7

Furnizim me SAN (Storage 

Area Networks) dhe Server
Komplet 1 240,000.00 240,000.00

240,000.00

8 30211300-4 Log Event Managment System 01.10.2025 8
Log Event Management 

System
Komplet 1 150,000.00 150,000.00

150,000.00

9 30217110-7 Furnizim me paisje të rrjetit 01.08.2025 9 Furnizim me paisje te rrjetit Komplet 1 25,000.00 25,000.00

25,000.00

10 30253100-8 Azhurimi i sistemit te faturimit 03.02.2025 10
Azhurimi i sistemit te 

faturimit
Te ndryshme 1 220,000.00 220,000.00

220,000.00

11 30125100-2 Furnizim me tonerë 03.02.2025 11 Furnizim me toner Komplet 1 3,600.00 3,600.00

3,600.00

12 32424000-1
FMS (Fraud Management 

System)
15.01.2025 12

FMS (Fraud Management 

System)
Komplet 1 250,000.00 250,000.00

250,000.00

13 30248300-2 Plotesime funksionale për CRM 03.04.2025 13
Plotesime funksionale për 

CRM
Te ndryshme 1 320,000.00 320,000.00

320,000.00

14 30248300-2 Plotesime funksionale në SMSC 03.02.2025 14
Plotesime funksionale në 

SMSC
Te ndryshme 1 60,000.00 60,000.00

60,000.00

15 30241400-4
Sistem i Payrollit dhe aplikacion 

për Burimet Njerzore
13.01.2025 15

Sistem i Payrollit dhe 

aplikacion për Burimet 

Njerzore

Komplet 1 200,000.00 200,000.00

200,000.00

16 32520000-4 Zgjerimet ne rrjetin Qendror 13.01.2025 16
Zgjerimet ne rrjetin 

Qendror
Komplet 1 3,300,000.00 3,300,000.00

3,300,000.00

17 32520000-4
Furnizim me material për 

mirëmbajtje
17.03.2025 17

Furnizim me material për 

mirëmbajtje
Komplet 1 107,000.00 107,000.00

107,000.00

18 32520000-4

Furnizim me material teknik    

Material teknik për 

mirëmbajtjen e infrastrukturës 

telekomunikuese

03.03.2025 18

Furnizim me material teknik    

Material teknik për 

mirëmbajtjen e 

infrastrukturës 

telekomunikuese

Komplet 1 160,400.00 160,400.00

160,400.00

19 32520000-4
Furnizim me pjesë për 

mirëmbajtje të sistemeve
15.01.2025 19

Furnizim me pjesë për 

mirëmbajtje të sistemev
Komplet 1 60,000.00 60,000.00

60,000.00

20 30190000-7
Furnizim me paisje të punes 

dhe zyres
13.01.2025 20

Furnizim me paisje të punes 

dhe zyres
Komplet 1 30,400.00 30,400.00

30,400.00

21 32000000-3

Furnizim me Analizator 

Protokoli    Pajisje Matese pëe 

eejwrin mobil

02.09.2025 21

Furnizim me Analizator 

Protokoli    Pajisje Matese 

pëe eejwrin mobil

Cope 1 700,000.00 700,000.00

700,000.00

22 30248200-1 Furnizim (ripërtrirje) e licencave 03.03.2025 22
Furnizim (ripërtrirje) e 

licencave
Komplet 1 5,000.00 5,000.00

5,000.00

23 32427000-2

Sistemi i integruar për 

monitorimin e platformave te 

rrjetit dhe siguri kibernetike

02.09.2025 23

Sistemi i integruar për 

monitorimin e platformave 

te rrjetit dhe siguri 

kibernetike

Komplet 1 700,000.00 700,000.00

700,000.00

24 35114710-6

Zgjerimi dhe Avancimi i rrjetit 

mobil    Furnizim me Pajisje 

dhe Sherbime per Rrjetin Mobil

01.08.2025 24

Zgjerimi dhe Avancimi i 

rrjetit mobil    Furnizim me 

Pajisje dhe Sherbime per 

Rrjetin Mobil

Komplet 1 10,000,000.00 10,000,000.00

10,000,000.00

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës



25 32427000-2

Strukturimi i hapsirave 

telekomunikuese  Furnizim me 

Material, Pajisje dhe Sherbime 

per centralet e Rrjeteve Mobil 

dhe Fikse

03.03.2025 25

Strukturimi i hapsirave 

telekomunikuese  Furnizim 

me Material, Pajisje dhe 

Sherbime per centralet e 

Rrjeteve Mobil dhe Fikse

Komplet 1 100,000.00 100,000.00

100,000.00

26 32427000-2

LBS (Location Based Services)    

Furnizim me Pajisje dhe 

Sherbime per Rrjetin Mobil

03.11.2025 26

LBS (Location Based 

Services)    Furnizim me 

Pajisje dhe Sherbime per 

Rrjetin Mobil

Komplet 1 150,000.00 150,000.00

150,000.00

27
Furnizim me IP Kapacitet 50 

Gbps (Lot 1)
muaj 12 3,950.00 47,400.00

27
Furnizim me IP Kapacitet 50 

Gbps (Lot 2)
muaj 12 3,950.00 47,400.00

94,800.00

28 32427000-2 Ngritja e DR së OCS në Prizren 05.05.2025 28
Ngritja e DR së OCS në 

Prizren
Komplet 1 700,000.00 700,000.00

700,000.00

29 31400000-0
Furnizim me UPS dhe bateri per 

centralet e Vala-se
13.01.2025 29

Furnizim me UPS dhe 

bateri per centralet e Vala-

se

Komplet 1 100,000.00 100,000.00

100,000.00

30 31400000-0 Furnizim me bateri industriale 03.02.2025 30
Furnizim me bateri 

industriale
Komplet 1 300,000.00 300,000.00

300,000.00

31 31230000-7

Furnizimi dhe instalimi me 

ridrejtues dhe klima per 

centrale

03.02.2025 31

Furnizimi dhe instalimi me 

ridrejtues dhe klima per 

centrale

Komplet 1 550,000.00 550,000.00

550,000.00

32 32000000-3
Zgjerimet në rrjetin e qasjes - 

Pajisjet Aktive
01.07.2025 32

Zgjerimet në rrjetin e qasjes 

- Pajisjet Aktive
porte 600 1,325.00 795,000.00

795,000.00

33 Furnizim me Modema optik Cope 6000 100.00 600,000.00

33 Furnizim me FWA CPE Cope 1220 147.54 179,998.80

33 Furnizim me Modema xDSL Cope 2000 33.00 66,000.00

845,998.80

34 28621000-1

Furnizim me mjete, vegla pune, 

pajisje dhe Instrumente për 

telekom

13.01.2025 34

Furnizim me mjete, vegla 

pune, pajisje dhe 

Instrumente për telekom

Te ndryshme 1 50,000.00 50,000.00

50,000.00

35 32520000-4

Furnizimi me material për BTS, 

Gjenerator, Klimatizim, Material 

Elektrik

03.02.2025 35

Furnizimi me material për 

BTS, Gjenerator, Klimatizim, 

Material Elektrik

Komplet 1 250,000.00 250,000.00

250,000.00

36 23123100-6
Furnizim me Vaj për Gjenerator 

dhe Gaz për Klimatizim
03.02.2025 36

Furnizim me Vaj për 

Gjenerator dhe Gaz për 

Klimatizim

Liter 3000 4.00 12,000.00

12,000.00

37 23121200-3 Furnizim me Karburante 13.01.2025 37 Furnizim me Karburante Liter 876000 1.50 1,314,000.00

1,314,000.00

38 28112232-5

Furnizim me shtylla mobile me 

rimorkio dhe mekanizëm tjerë 

mobil

01.12.2025 38

Furnizim me shtylla mobile 

me rimorkio dhe 

mekanizëm tjerë mobil

Komplet 1 100,000.00 100,000.00

100,000.00

39 31120000-3
Furnizim me gjeneratorë për 

objekte dhe BTS
02.09.2025 39

Furnizim me gjeneratorë 

për objekte dhe BTS
Komplet 1 90,000.00 90,000.00

90,000.00

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

27 32412110-8 Furnizim me IP Kapacitet 02.09.2025

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

Furnizim me CPE32000000-333 03.03.2025

                Totali i Vlerës



40 30248200-1 Furnizim (ripërtrirje) e licencave 13.01.2025 40
Furnizim (ripertrirje)e 

licencave
Komplet 1 560,000.00 560,000.00

560,000.00

1

Palloma duarsh për aparat  

(palloma professional-

classic)  20 x250    1   100% 

të riciklueshme, të bardha,  

madhësia e fletëve  dim. 

24,3x22 cm

Pako 4000 1.20 4,800.00

2

Palloma të WC për aparat  

(palloma professional soft) 

30 x 250    1  100% 

celuloza—madhësia e 

fletëve 11,45 x 22 cm

Pako 4000 1.00 4,000.00

3
Thasë të letrës  për thithëse 

elektrike  1600W
Cope 1000 1.00 1,000.00

4

Shampo për duar, 1 

liter,Fresh-me aromë 

kokosit

Copë 2000 1.20 2,400.00

5
Dezinfektues për banjo gel  

750 ml
Cope 1500 1.60 2,400.00

6

Shampo  për pastrimin e 

pllakave(Ajax, fresh, ose 

bingosil)  1  1  liter

Copë 1500 1.60 2,400.00

7

Troleks mikrofibër origjnal  

(vileda) jo troleks i thjeshtë 

dot jet LECK

Cope 600 1.00 600.00

8
Minishpuzë dim. 4cm X 

9cm (vileda)
Cope 500 0.75 375.00

9
Shampo për dritare 750 ml  

(Ajax ,fresh)
Cope 2000 0.70 1,400.00

10
Shampo për enë (feri- 1000 

ml  )
Cope 100 1.10 110.00

11

Fshesë e dorës, e thjeshtë e 

destinuar për bisht  të gjatë 

të plastikës,që duhet të jetë 

e cilësië së lartë me fije te 

shpeshta   Fshesë plastike 

EPM, 300mm

Cope 100 2.50 250.00

12

Shtupë (xhoker) me fije të 

gjata –balerinë, komplet 

me kovë dhe bisht  të gjatë

Cope 200 1.70 340.00

13

Qese 120lit x 10 ( një roller 

përmban 10 

qese)—(SWIRLL)-origjinal 

ose të ngjashme

Rollne 3600 1.30 4,680.00

14

Qese 60lit x 20 ( një roller 

përmban 20 

qese)—SWIRLL) – origjinal 

ose të ngjashme

Rollne 3760 1.00 3,760.00

15 Vim i lëngshëm 500 ml –Arf Cope 200 1.20 240.00

16
Shtupë (xhoker) papuqe me  

material 100%  pambuk
Cope 100 3.00 300.00

17

Kovë me shtrydhëse për 

shtrydhjen e shtupës ( 

xhokerit) me fije

Cope 80 4.00 320.00

18
Shportë platike për zyrë, 

me formë konike
Cope 50 1.50 75.00

                Totali i Vlerës

41 24513000-3
Material për mirëmbajtje 

higjienike



19
Lopat plastike per 

mbledhjen e mbeturinave
Cope 100 1.20 120.00

20

Acid klorhidrik,1 litër për 

pastrimin e guacës së WC--

së

Cope 500 0.70 350.00

21
Brushë me mbajtëse për 

guacën e WC së
Cope 100 0.65 65.00

22
Dorëza higjenike të gomës 

dimensioni  madhësis L
Cope 300 0.60 180.00

23
Shtupë (xhoker) gome për 

largimin e ujit 60 cm
Cope 60 2.00 120.00

24
Shtrojcë dy shtresore dim, 

80cmx100cm
Cope 20 12.00 240.00

25 Thithëse elektrike 2000 KW Cope 30 80.00 2,400.00

26
Kovë plastike 3-5 litërshe 

për pastrimin e leckave
Cope 50 1.50 75.00

33,000.00

1 Sheqer - (Pako Express) Kilogram 24 1.20 28.80

2 Qumësht Liter 96 1.30 124.80

3 Kafe Expresso Kilogram 10 14.00 140.00

4 Kafe Turke Kilogram 9 10.00 90.00

5 Ness kafe Cope 6 8.00 48.00

6 Ujë të thjeshtë në shishe 

qelqi

Cope 120 0.25
30.00

7 Ujë të thjeshtë Cope 2352 0.20 470.40

8 Çaj kamomili Pako 2 17.00 34.00

9 Qaj Menta Pako 2 17.00 34.00

1,000.00

1 Reflektor led 100w Cope 18 15.00 270.00

2 Gypa fluruoscente 18W Cope 5000 0.70 3,500.00

3 Startera S-2 18-22w Cope 3500 0.35 1,225.00

4 Gypa fluruoscente 36W Cope 573 0.75 429.75

5 Startera 4-65W Cope 692 0.35 242.20

6 Gypa fluruoscente 58W Cope 300 2.20 660.00

7
Poqa ekonomik format 

spinor LED 26W
Cope 150 3.00 450.00

8
Poqa ekonomikme E-27 

LED 10W
Cope 345 2.00 690.00

9
Hallogenka me format 

spinor 12v -20W
Cope 50 1.80 90.00

10
Poqa ekonomikme E-14 

LED 10W
Cope 20 2.00 40.00

11
Trafo Mekanike balancuese 

1x58w
Cope 40 3.00 120.00

12
Trafo elektronike katrore 

AC230V DC-12V 30A
Cope 10 20.00 200.00

13

Trafo AC 230V Elektronike 

model 8-24W DC24W  96V- 

280MA

Cope 50 2.00 100.00

14

Baze led e rrumbullaket per 

pllafon Me mbajtese(veg) 8-

24 DC-24w, 96V-280MA 

me diametër 30cm

Cope 20 7.00 140.00

15

Trafo elektronike (model 

KDL-416) AC85-265V, DC45-

63V, 600ma

Cope 15 3.00 45.00

16
Baze led per amstrong me 

Trafo 60cmx60cm
Cope 40 20.00 800.00

17 Foto qeli te 3kw  Ditë  Natë Cope 20 7.00 140.00

                Totali i Vlerës

43 31000000-6
Material per mirembajtje 

elektrike
03.03.2025

41 24513000-3
Material për mirëmbajtje 

higjienike

                Totali i Vlerës

42 15900000-7 Artikuj per bufe 13.01.2025



18 Fyta E-27 Standard Cope 50 0.80 40.00

19 Fyta E—14 Standard Cope 50 0.80 40.00

20 Senzor ne lëvizje Cope 20 6.00 120.00

21 Rele kohorte  16A Cope 10 10.00 100.00

22
Rele me shpulle 24V  220V 

16A
Cope 11 7.00 77.00

23

Kontaktore cn-16A  4 

Polshe me nje kontakte 

ndihmës

Cope 10 15.00 150.00

24
Siguresa automatike 16A 

Me reagim B
Cope 40 1.60 64.00

25
Siguresa automatike 20A 

Me reagim B
Cope 40 1.60 64.00

26
Siguresa automatike 40A 

Me reagim B
Cope 20 2.60 52.00

27
Siguresa automatike 63A 

Me reagim B
Cope 20 4.50 90.00

28
Siguresa automatike 40A 

Me reagim C
Cope 20 2.60 52.00

29
Siguresa automatike 63A 

Me reagim B
Cope 30 4.50 135.00

30
Mbrojtje difernsiale Fid  

40A  0.5sec
Cope 10 22.00 220.00

31
Trake izoluse per kabulla 

PVC
Cope 38 1.00 38.00

32
Kleme qokollade 1.5 

Komplet = 10copë
Komplet 21 0.80 16.80

33
Kleme qokollade 2.5 

Komplet = 10copë
Komplet 21 1.10 23.10

34
Kleme qokollade 3.5 

Komplet = 10copë
Komplet 21 1.10 23.10

35
Kleme qokollade 4.5 

Komplet = 10copë
Komplet 21 1.20 25.20

36
Kleme qokollade 6.5 

Komplet = 10copë
Komplet 21 2.00 42.00

37 Papuçe me bulona 16mm Cope 50 0.50 25.00

38 Papuçe me bulona  22mm Cope 50 0.60 30.00

39 Papuçe me bulona 35mm Cope 50 0.80 40.00

40 Papuçe me bulona 50mm Cope 50 1.50 75.00

41
Ndërprerës rrotullues 0  1TE 

63A
Cope 10 17.00 170.00

42 Përçues (tel) pe-ef  1 x 10 m 70 1.10 77.00

43

Priza te brendshme 

monofazeshe 

Standard(16A)

Cope 100 0.90 90.00

44

Priza OGE te jashtme 

monogazeshe 

Standard(16A)

Cope 35 1.50 52.50

45
Nderpreres nje polar (te 

brendshem) 10A
Cope 30 0.90 27.00

46
Nderpreres dy polar (te 

brendshem) 10A
Cope 30 0.90 27.00

47
Nderpreres OGE nje polar 

(te jashtem) 10A
Cope 10 2.00 20.00

48
Nderpreres OGE dy polar 

(te jashtem) 10A
Cope 10 2.00 20.00

49
Përçues (tel) Pe-ef   

1x1.5mm
m 100 0.17 17.00

50
Përçues (tel) Pe-ef   1x 

2.5mm
m 100 0.28 28.00

51 Përçues (tel) Pe-ef   1x6mm m 100 0.65 65.00

43 31000000-6
Material per mirembajtje 

elektrike
03.03.2025



52
Përçues (tel) Pe-ef   

1x16mm
m 50 1.60 80.00

53
Përçues (tel) Pe-ef   

1x25mm
m 50 2.10 105.00

54

Përçues (tel) Silikon  1x 

1.5mm deri ne 400 grade 

cesius C

m 100 1.50 150.00

55

Kanale te plastikes me 

ngjitës  2X gjatsija x 2 

gjersija

Cope 20 1.00 20.00

56

Kanale te plastikes me 

ngjitës   2x gjatsija x 4 

gjersija

Cope 20 1.20 24.00

57 Spina  monofazeshe Cope 50 1.50 75.00

58
Priza dy modular Legrande 

monofazeshe
Cope 50 2.50 125.00

59
Kabllo vazhduese  Me kater 

vrima 16A, minimum 1,5m
Cope 30 4.50 135.00

60

Zbarra per zero  Me 10 

vrima me izolatore gjatsija 

10cm

Cope 20 2.00 40.00

61
Bimetal qe hyne ne shine 

Prej 2.5 deri ne 6.3A
Cope 4 10.00 40.00

62
Bimetal qe hyne ne shine  

Prej 6.3 deri ne 10A
Cope 4 10.00 40.00

63
Bimetal qe hyne ne shine  

Prej 10 deri ne 16A
Cope 4 10.00 40.00

64
Kleme te porcelanit  1 x 

2.5mm (dyshe)
Cope 20 0.30 6.00

65 Spina trefazore Cope 10 2.50 25.00

66
Siguresa me thike klikore 

63A
Cope 20 0.50 10.00

67
Siguresa me thike klikore 

80A
Cope 20 0.70 14.00

68
Siguresa me thike klikore 

100A
Cope 20 0.90 18.00

69
Kabllo vazhduese me pese 

vrima 16A
Cope 40 5.00 200.00

70 Kabllo PGP  3 x 1,5 mm m 250 0.55 137.50

71 Kabllo PGP  3 x 2,5 mm m 250 1.85 462.50

72 Kabllo PGP  5 x 2,5 mm m 250 1.50 375.00

73
Ura per siguresa me formë 

U
Cope 220 3.00 660.00

74
Trafo Mekanike balancuese 

1x36w
Cope 150 3.00 450.00

75
Ndërprerës 1  0  2 Trepolar 

63A
Cope 5 30.00 150.00

76
Kleme rendore per shin 

1x6mm
Cope 50 0.40 20.00

77
Kleme rendore per shin 

1x10mm
Cope 50 0.40 20.00

78
Ventilator per ajrosje  

O10cm
Cope 10 10.00 100.00

79
Ndërprerës  automatik me 

mbrojtje (trepolar) 63A
Cope 2 100.00 200.00

14,999.65

1 Stabilizator te pare Cope 10 25.00 250.00

2 Vaj motorik liter 500 4.00 2,000.00

3 Antifriz liter 250 2.50 625.00

4 Uje per pastrim te xhamave liter 300 1.00 300.00

43 31000000-6
Material per mirembajtje 

elektrike
03.03.2025

                Totali i Vlerës

44 34380000-4
Pjese rezerve dhe mirembajtjen 

e rregullt te mjeteve motorike
03.03.2025



5 Kryq kardoni Cope 5 20.00 100.00

6 Filtër ajri Cope 50 8.00 400.00

7 Filtër karburanti Cope 50 8.00 400.00

8 Filtër klime (kabine) Cope 50 7.00 350.00

9
Fshirese te xhamit te pare 

(set)
set 15 10.00 150.00

10 Garniture e diktunave Cope 5 30.00 150.00

11

Korpe-Llamellë (set) (Reno, 

Nisan,, Mitsubishi, Kia, 

Citroen, Iveko, Mersedes, 

etj.)

set 20 250.00 5,000.00

12 Lidhëse (Sponë) qendrore Cope 2 40.00 80.00

13 Mollza Cope 25 10.00 250.00

14 Llagere i Kollodokut Cope 2 100.00 200.00

15 Llampe Hallogene H4 Cope 50 3.00 150.00

16 Llampe Hallogene H7 Cope 50 4.00 200.00

17 Lidhëse (Sponë) e gjate Cope 10 15.00 150.00

18 Lidhëse (Sponë) e shkurtër Cope 10 10.00 100.00

19 Mbajtës i motorit Cope 10 30.00 300.00

20 Nxemsa te motorit Cope 20 10.00 200.00

21 Iger ventil Cope 3 150.00 450.00

22 Pomp nafe elektrike Cope 2 100.00 200.00

23 Regullator nafte Cope 2 100.00 200.00

24 Nyje e parë (zgllob) Cope 5 15.00 75.00

25
Pistone, kemishe pistoni, 

karrika (Set)
Set 2 400.00 800.00

26 Pompe e ujit Set 5 60.00 300.00

27 Piruna (set) Set 10 35.00 350.00

28 Kushineta e para Set 5 20.00 100.00

29

Disk pllaka te para(set)  

(Reno, Nisan,, Mitsubishi, 

Kia, Citroen, Iveko, 

Mersedes, etj.)

Set 10 30.00 300.00

30

Disk pllaka te pasme (set)  

(Reno, Nisan,, Mitsubishi, 

Kia, Citroen, Iveko, 

Mersedes, etj.)

Set 10 30.00 300.00

31 Kushineta te pasme Set 5 15.00 75.00

32

Diska të parë(dy copë)  

(Reno, Nisan,, Mitsubishi, 

Kia, Citroen, Iveko, 

Mersedes, etj.)

Set 5 60.00 300.00

33 Cilinder te kfaqilles Cope 5 70.00 350.00

34 Gomina te pirunit Cope 10 7.00 70.00

35 Rrypa të alternatorit Cope 25 10.00 250.00

36
Shtrengues rrypi të 

alternatorit
Cope 5 30.00 150.00

37 Stabilizatorë Cope 15 10.00 150.00

38 Bateri  akumulator Cope 60 70.00 4,200.00

39
Auto Goma  (Reno, VW 

Cady,, Kia, Citroen, )
Cope 84 60.00 5,040.00

40 Auto Goma kamion Iveko, Cope 80 80.00 6,400.00

41
Auto Goma Nisan,  

Mitsubishi Mersedes
Cope 84 80.00 6,720.00

42 Termostata Cope 10 10.00 100.00

43

Tregus të parë  (Reno, 

Nisan,, Mitsubishi, Kia, 

Citroen, Iveko, Mersedes, 

etj.)

Cope 10 30.00 300.00

44

Stopa të pasëm (Reno, 

Nisan,, Mitsubishi, Kia, 

Citroen, Iveko, Mersedes, 

etj.)

Cope 10 50.00 500.00

44 34380000-4
Pjese rezerve dhe mirembajtjen 

e rregullt te mjeteve motorike
03.03.2025



45

Xhama të parë (Reno, 

Nisan,, Mitsubishi, Kia, 

Citroen, Iveko, Mersedes, 

etj.)

Cope 10 120.00 1,200.00

46

Regullim Komupjuterik 

(Reno, Nisan,, Mitsubishi, 

Kia, Citroen, Iveko, 

Mersedes, etj.)

Cope 16 150.00 2,400.00

47 Dizne Cope 12 700.00 8,400.00

48 Riparim I dizneve Cope 40 100.00 4,000.00

49
Vavula me gomeza 

(garniture)
Cope 2 100.00 200.00

50 Riparime te jashtme Set 6 2,538.00 15,228.00

70,463.00

1 Guaca Cope 2 75.00 150.00

2 Kapaka plastik per guaca Cope 10 10.00 100.00

3 Qeshme Cope 5 10.00 50.00

4 Brava per dyer nga xhami Cope 1 150.00 150.00

5 Brava per dyer standarde Cope 10 7.00 70.00

6 Cilindra Cope 20 3.50 70.00

7 Lavaman Cope 1 40.00 40.00

8 Dyre Cope 4 100.00 400.00

9 Dritare Cope 10 120.00 1,200.00

10 Gypa te ujit Cope 25 2.20 55.00

11 EG Ventila Cope 5 5.50 27.50

12 Gypa te kanalizimit Cope 5 8.00 40.00

13 Pompa uji Cope 1 350.00 350.00

14 Radiatora Cope 50 100.00 5,000.00

15 Gypa per nxemje Cope 50 5.90 295.00

16 Ventila per radiator Cope 200 8.50 1,700.00

17 Izolim Cope 10 3.50 35.00

18 Silikon Cope 10 3.20 32.00

19 Shkum ngjitese Cope 10 4.50 45.00

20 Bulona Cope 100 0.50 50.00

21 Bagllam Cope 10 5.60 56.00

22 Xhama m2 20 35.00 700.00

23 Bagllam për dritare Cope 10 10.00 100.00

24 Mekanizma per dritare Cope 10 30.00 300.00

25
Furnizim me Klima spkit  

statike
Cope 56 500.00 28,000.00

26 Furnizim me Klima lëvizëse Cope 10 600.00 6,000.00

27 Gaz për mbushje te klimave Cope 13 80.00 1,040.00

28
Material hargjues per mjete 

pune
Set 5 600.00 3,000.00

29
Furnizm me mejte pune per 

mirembajtje
Set 5 3,000.00 15,000.00

30 Plexyglas m2 20 35.00 700.00

31 Paijisje per mirembajtje Cope 4 80.00 320.00

32 Ngjyra  llaqe Liter 750 3.00 2,250.00

33

Materiale përciellse per 

ngjyrosje (Shirit dhe foli 

izolues, baze, brusha, etj).

Set 1 750.00 750.00

34 Llaminat m2 800 12.50 10,000.00

35 Linelium m2 300 15.00 4,500.00

36 Perde rolo  shiritore, m2 200 17.50 3,500.00

37
Furnizim me panele 

polikarbonat
m2 100 20.00 2,000.00

38 Furnizimi me panele qelqi m2 20 100.00 2,000.00

39
Pjese per mirembajtjen e 

Ashensorve
Set 2 3,000.00 6,000.00

96,075.50                Totali i Vlerës

44 34380000-4
Pjese rezerve dhe mirembajtjen 

e rregullt te mjeteve motorike
03.03.2025

                Totali i Vlerës

45 50700000-2
Material dhe paisje per 

mirembajtje
03.02.2025



1 Access Controler Cope 20 90.00 1,800.00

2
Lexues  Reader për Access 

Controler
Cope 40 25.00 1,000.00

3 AR për Access Controler Cope 10 115.00 1,150.00

4 PowerSuply per AC Cope 10 80.00 800.00

5 Brava elektronike Cope 10 17.00 170.00

6 Mbajtese per kamera Cope 50 25.00 1,250.00

7 Projektor Cope 2 400.00 800.00

8 NVR Cope 8 800.00 6,400.00

9 HDD (1TB deri 6TB) Cope 20 200.00 4,000.00

10 Kabull UTP m 600 1.00 600.00

11 Kabull (RG-59  RG-6) m 1200 0.60 720.00

12 Bravë ElektroMagnetike Cope 20 85.00 1,700.00

13 PC Work Stacion Cope 4 1,500.00 6,000.00

14
Dyer te siguris dhe kurner 

zjarrit
Cope 10 800.00 8,000.00

15 Bateri dore me mbushes Cope 50 25.00 1,250.00

16 Pajisje pune Set 4 80.00 320.00

17 RFID Cope 1500 1.20 1,800.00

18

Ngjyra  Ribon per Printer 

per kartela(RFID) me pajisje 

perciellese

Set 7 110.00 770.00

19 UPS Cope 10 100.00 1,000.00

20 Bateri per UPS Cope 30 13.00 390.00

21
Ndarës ekrani per TV  

Monitorim
Cope 2 250.00 500.00

22 Detektor te levizjes Cope 20 15.00 300.00

23 TV Cope 4 250.00 1,000.00

24 HDMI kabëll Cope 8 3.00 24.00

25 USB Kabull dhe Vazhdues Cope 20 2.00 40.00

41,784.00

1 Ulese statike Copa 100 50.00 5,000.00

2 Ulese  ergonomike  levizese Cope 200 180.00 36,000.00

3 Tavovlina pune Cope 41 110.00 4,510.00

4 Tavolina te izoluara(QTH) Cope 12 500.00 6,000.00

5 Tavovlin Pritje Cope 6 120.00 720.00

6 Sirtar Cope 70 80.00 5,600.00

7 Dollap per dokumente Cope 45 110.00 4,950.00

8 Kabinet metalik Cope 44 220.00 9,680.00

9 Rafta industriale Cope 10 500.00 5,000.00

10 Sportele Set 13 1,000.00 13,000.00

11 Inventar per monitorim Set 1 1,540.00 1,540.00

92,000.00

1 Leter A4 Ris 8000 4.50 36,000.00

2 Folder Cope 5000 2.00 10,000.00

3 Markera Cope 300 0.60 180.00

4 Lapsa kimik Cope 2000 0.30 600.00

5 Letër ngjitëse Paketim 100 0.60 60.00

6 Letër për Flipçarte Cope 20 6.00 120.00

7 Heftalica-Stapler Set 22 5.00 110.00

8
Materiale shpenzuese te 

tjera
Set 213 10.00 2,130.00

9 Vula zyrtare Cope 20 25.00 500.00

10 Fletore NOTEBOOK Cope 300 1.00 300.00

50,000.00

1 Furnizim me automjete Cope 20 14,750.00 295,000.00

2
Furnizimi me Pirunar Dore 

Elektrik
Cope 1 1,000.00 1,000.00

3
Furnizimi me Robot elektrik 

për ngjitje në shkallë
Cope 1 7,590.00 7,590.00

303,590.00

46 29861300-5 Paisje te sigurise 03.03.2025

                Totali i Vlerës

47 30192000-1 Mobilje zyre   inventar 03.02.2025

                Totali i Vlerës

48 21230000-4 Material per zyre 03.02.2025

                Totali i Vlerës

49 34112000-5
Furnizim me mjete 

trensportuese
15.01.2025

                Totali i Vlerës



50 29814100-9
Sistemi i sigurise dhe qasjes per 

hapsira te rendesise se vecante
13.01.2025 1

Sistemi i sigurisë dhe qasjes 

për hapësira te rëndësisë se 

veçantë

Komplet 1 70,000.00 70,000.00

70,000.00

51 31625200-5

Instalimi i sistemit automatik te 

alarmimit kunder zjarrit dhe 

ndricimi emergjent ne 

Ndertesen Qendrore

13.01.2025 1

Instalimi i Sistemit 

Automatik të Alarmimit 

kundër Zjarrit dhe ndriqimi 

emergjent në Ndërtesën 

Qendrore

Komplet 1 160,000.00 160,000.00

160,000.00

52 18143000-3 Veshembathje mbrojtese 15.01.2025 1 Veshmbathje mbrojtëse Komplet 1 140,662.80 140,662.80

140,662.80

53 29861300-5 Instalimi i kamerave te sigurise 13.01.2025 1
Instalimi I Kamerave te 

sigurisë
Komplet 1 70,000.00 70,000.00

70,000.00

54 31625200-5

Instalimi i sistemit automatik te 

alarmimit kunder zjarrit dhe 

ndricimi emergjent ne shtate 

regjione

05.05.2025 1

Instalimi i Sistemit 

Automatik të Alarmimit 

kundër Zjarrit dhe ndriqimi 

emergjent në 7 regjione

Komplet 1 126,000.00 126,000.00

126,000.00

55 31625200-5

Riparimi/Testimi dhe aktivizimi 

Sistemit Automatik të Alarmimit 

kundër Zjarrit në Centralin e 

Valas ne Ndertesën Qendrore 

Prishtinê, Centralin Iliria 

Prishtinë dhe Centralin në 

Prizren

13.01.2025 1

Instalimi i Sistemit 

Automatik të Alarmimit 

kundër Zjarrit dhe ndriqimi 

emergjent në 6 regjione

Komplet 1 40,000.00 40,000.00

40,000.00

1

Llogo ndriçuese me 

madhësi dhe forma të 

ndryshme

Cope 40 80.00 3,200.00

2

Reklama me konstrukcion 

metalik dhe ndriqim 2D-3D 

LED

m2 40 190.00 7,600.00

3 Folie vetëngjitëse m2 300 10.00 3,000.00

4 Folie akull m2 100 10.00 1,000.00

5
Folie me vrima (one way 

vision)
m2 100 10.00 1,000.00

6
Reklama ne Dakota me dhe 

pa konstrukcion metalik
m2 50 60.00 3,000.00

7 Reklama ne Stirodur m2 10 60.00 600.00

8

Reklama ne Polikarbon me 

dhe pa konstrukcion 

metalik

m2 30 30.00 900.00

9

Banera të formave dhe 

madhësive të ndryshme 

Indoor  Outdoor

Cope 40 75.00 3,000.00

10
Pop UP Baner Indoor  

Outdoor
Cope 2 1,000.00 2,000.00

11 LCD baner indoor  outdoor Cope 2 1,800.00 3,600.00

12

Dekore për festa dhe 

ngjarje te ndryshme (me  

pa LED)

Cope 20 50.00 1,000.00

13 Bredh dekorativ Cope 6 150.00 900.00

14
Flamuj te formave dhe 

madhesive te ndryshme
m2 20 10.00 200.00

15 Flamuj me bazament Cope 20 50.00 1,000.00

32,000.00

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

56 36641000-6

Brendimi i ndertesave  

objekteve dhe pikave shitese -

Vala

13.01.2025

                Totali i Vlerës



57 36641000-6

Paragllajd me te gjitha 

materialet e nevojshme 

percjellese me brend Vala

03.03.2025 1

Paragllajd me te gjitha 

materialet e nevojshme 

përcjellese

Cope 1 15,000.00 15,000.00

15,000.00

1 Lapsa të thjeshtë Cope 2000 0.18 360.00

2 Stilolapsa ekskluziv Cope 5000 1.00 5,000.00

3 Set stilolapsa  ekskluziv Cope 500 5.00 2,500.00

4
Fletore të formateve të 

ndryshme
Cope 3000 3.30 9,900.00

5
Notes të formateve të 

ndryshme
Cope 1000 3.00 3,000.00

6
Folder  Fascikull për 

dokumente
Cope 1000 1.10 1,100.00

7 Kapela Bejzbolli Cope 1000 3.50 3,500.00

8 Ombrella  Çadra Cope 500 6.00 3,000.00

9
Shtande promocional për 

kampanja marketingu
Cope 20 100.00 2,000.00

10 Flamuj te vegjël tavoline Cope 200 5.00 1,000.00

11 Kalendar Cope 1000 3.00 3,000.00

12
Postera te formateve te 

ndryshme
Cope 1000 3.00 3,000.00

13
Banera te mëdhenj 

mushama  cerade
m2 300 30.00 9,000.00

14
Pasqyre kozmetike për 

çantë
Cope 200 2.00 400.00

15 Kuti per dhurata Cope 1000 0.60 600.00

16 Fjongo dekorative m2 1000 0.30 300.00

17 Butona me logo Vala Cope 2000 0.50 1,000.00

18 Stikera ressin Cope 5000 0.30 1,500.00

19 Aroma per vetura Cope 10000 0.40 4,000.00

20 Qese letre Cope 2000 0.80 1,600.00

21 Qese plastike Cope 10000 0.05 500.00

22 Qese tekstili Cope 1000 2.20 2,200.00

23 Tote BAG Cope 500 5.00 2,500.00

24 Mbajtese  varese qelsash Cope 1800 2.00 3,600.00

25 Vizitekartela Cope 20000 0.05 1,000.00

26 PowerBank Cope 200 20.00 4,000.00

27 Gota  filxhana Cope 500 4.00 2,000.00

28 Termosa uji Cope 500 8.00 4,000.00

29 Kartolina Cope 1000 0.70 700.00

30 Ore muri Cope 100 15.00 1,500.00

31 Batanije Cope 200 12.00 2,400.00

32 Peshkira Cope 200 8.00 1,600.00

33

Vazo qelqi (vazo per 

tavoline, me rastin e 

eventeve)

Cope 30 30.00 900.00

34 USB (+32  GB) Cope 150 16.00 2,400.00

35
Dekore me balona me 

konstruksion metalik
Cope 20 98.00 1,960.00

36 Flladitëse dore Cope 100 3.00 300.00

37 Lodra pelushi Cope 170 15.00 2,550.00

38 Mouse Pad Cope 200 3.20 640.00

39
Sete  ekskluzive me 

materiale reprezentative
Cope 300 15.00 4,500.00

95,010.00

59 36641000-6
Furnizim me fletushka, broshura  

fllayera
03.04.2025 1

Broshura, fllajera, fletushka, 

katallogje
Cope 240000 0.05 12,000.00

12,000.00

1 Këmisha Cope 500 14.00 7,000.00

2 Krevata  kollare Cope 250 7.00 1,750.00

3 Shalla Cope 250 6.00 1,500.00

4 Bluza  maica POLO Cope 500 11.00 5,500.00

58 36641000-6
Materiale reprezentative dhe 

promocionale
13.01.2025

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

60 36641000-6
Materiale per veshje dhe 

aksesore te brenduara
03.03.2025



5

Bexha me materiale dhe 

forma të ndryshme 

(magnet, gjilpere, mbajtese 

etj.)

Cope 500 4.00 2,000.00

6
Mbajtese  lidheze për shalla 

apo kollare
Cope 500 0.50 250.00

18,000.00

1 Leter A4 Ris 1960 4.00 7,840.00

2 Regjistrator A4 (foldera) Cope 727 2.90 2,108.30

3 Laps Kimik Cope 3561 0.50 1,780.50

4 Markera Cope 287 2.50 717.50

5 Notesa Cope 704 0.90 633.60

6 Heft Cope 132 3.80 501.60

7 Municion per Heft Cope 837 3.60 3,013.20

8
Laps verifikues për 

kartëmonedha
Cope 256 0.80 204.80

9
Detektues për 

kartëmonedha false
Cope 83 20.00 1,660.00

10 Arka te vogla per sportelist Cope 105 8.00 840.00

11 Mbajtese për fletushka Cope 94 9.00 846.00

12 Mbajtëse për dokumente Cope 128 2.70 345.60

13
Ngjitës (sellotape) me 

kallëp
Cope 264 0.80 211.20

14 Gërshërë Cope 140 0.50 70.00

15 Kabllo vazhduese Cope 90 6.00 540.00

16 Bateri per Arka 9V Cope 22 5.00 110.00

17
Telefona testues te 

perdorur
Cope 7 80.00 560.00

18 Aparatë telefonikë fix Cope 11 25.00 275.00

19
Letër për PEF 7.99 cm 

(60m)
Cope 5000 0.48 2,400.00

20
Letër për PEF 4.99 cm 

(25m)
Cope 20000 0.16 3,200.00

21 Kufje Cope 25 65.00 1,625.00

22 Toner Cope 1 50.00 50.00

23 Leter (pako=5 Risa) Cope 1 3.50 3.50

24 Laps Kimik Cope 100 0.20 20.00

25 Municion për Heft Cope 5 0.25 1.25

26 Telefona Cope 5 70.00 350.00

29,907.05

62 30233230-2
Blerje e printereve fiskal per 

pikat e reja shitese 2025
13.01.2025 1

Blerje e printerëve fiskal për 

pikat e reja shitëse 2025
Cope 14 600.00 8,400.00

8,400.00

63 32322000-6 Blerje e kontentit për TV 03.11.2025 1 Blerje e kontentit për TV Vite 3 2,880,000.00 2,880,000.00

2,880,000.00

28,731,190.80

Rendor i prokurimeve
Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga 

FPP)
Përshkrimi i Kontratës

Data e parashikuar e 

fillimit të prokurimit
Njësia matëse Sasia e përafërt Vjetore Çmimi për Njësi

Vlera e parashikuar e 

kontratës

64 50312510-3
Mirëmbajtja për Exact Globe 

dhe  Exact Event Manager
13.01.2025 Komplet 1 300,000.00 300,000.00

65 50312600-1
Riparime jashte TK-së të 

pajisjeve të TI-së
13.01.2025 Komplet 1 10,000.00 10,000.00

66 74121112-1
Mirëmbajtja e Payroll & App 

BNJ
03.02.2025 Komplet 1 5,000.00 5,000.00

67 50312510-3
Mirëmbajtja e faturimit 

(Symphony)
01.10.2025 Komplet 1 100,000.00 100,000.00

Totali i Vlerës - Kontratat per Furnizim

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

                Totali i Vlerës

II.2) KONTRATAT PËR SHERBIME

60 36641000-6
Materiale per veshje dhe 

aksesore te brenduara
03.03.2025

                Totali i Vlerës

61 21230000-4 Material për zyre 03.02.2025



68 50312600-1
Mirëmbatja dhe azhurimi i HP 

3PAR
12.05.2025 Komplet 1 66,000.00 66,000.00

69 72267000-4 Mirëmbajtja e APP Vala Jonë 02.09.2025 Te ndryshme 1 20,000.00 20,000.00

70 72267000-4
Mirëmbajtja dhe azhurimi i 

sistemit të backup-it
02.06.2025 Komplet 1 54,000.00 54,000.00

71 72267000-4 Mirëmbajtja e SMSC platformës 03.11.2025 Komplet 1 70,000.00 70,000.00

72 72267000-4 Mirëmbajtja e OCS 05.06.2025 Komplet 1 282,000.00 282,000.00

73 72267000-4 Mirëmbajtja e CRM 03.03.2025 Komplet 1 200,000.00 200,000.00

74 74210000-4 Konsulencë teknike 13.01.2025 Komplet 1 10,000.00 10,000.00

75 50324000-2
Sherbime të printimit, 

fotokopjimit dhe skenimit
13.01.2025 Komplet 1 60,000.00 60,000.00

76 72267000-4 Mirëmbajtja e rrjetit Vala 02.06.2025 Komplet 1 3,200,000.00 3,200,000.00

77 74121200-5 Auditimi i Sigurisë së Rrjetit 07.07.2025 Komplet 1 25,000.00 25,000.00

78 74210000-4 Shpenzime tjera të konsultimit 13.01.2025 Komplet 1 18,000.00 18,000.00

79 74100000-0 Konsultim Ligjore 13.01.2025 Komplet 1 100,000.00 100,000.00

80 50112200-5

Sigurimi  Auto Përgjegjësis dhe 

Kontrollimi Teknik i 

Automjeteve

03.04.2025 Komplet 1 47,000.00 47,000.00

81 50112300-6
Sherbime lavazhi(larja e 

automjeteve)
01.10.2025 Komplet 1 2,800.00 2,800.00

82 50112200-5
Shërbime të jashme për mjete 

motorike
03.03.2025 Komplet 1 9,000.00 9,000.00

83 50750000-7
Mirembajtja dhe servisimi i 

ashensoreve  liftav
01.07.2025 Komplet 1 6,000.00 6,000.00

84 50750000-7 A-testet per Ashensore 01.07.2025 Komplet 1 1,200.00 1,200.00

85 32323500-8
Mirembajtja e sitemit te 

regjistrimit te stafit TAS
01.12.2025 Komplet 1 3,000.00 3,000.00

86 32323500-8 Mirembajtja e CCTV dhe AC 03.03.2025 Komplet 1 3,000.00 3,000.00

87 85100000-0 Kontrolli sistematik mjeksor 03.02.2025 Komplet 1 88,000.00 88,000.00

88 50413200-5
Kontrolli, servisimi i hidrantve 

dhe aparateve kunder zjarrit
02.09.2025 Komplet 1 7,924.00 7,924.00

89 33191000-5
Shërbimet të DDD(Dezinfektim, 

Deratizim dhe Dezinsektim)
03.02.2025 Komplet 1 30,000.00 30,000.00

90 74811000-7
Riparimi I pajisjve te sigurise 

(kamera, AC, TAS, TV, etj)
03.03.2025 Komplet 1 2,000.00 2,000.00

91 50323200-7 Riparimi i objekeve 03.03.2025 Komplet 1 45,000.00 45,000.00

92 50413200-5

Sherbime te jashtme (renovimi  

adaptimi I hapësirave të punës  

shitjes)

03.03.2025 Komplet 1 19,500.00 19,500.00

93 50413200-5

Riparimi I kalldajve dhe 

flakadaneve te ngrohjes me te 

gjitha paisjet e nevojshme

05.05.2025 Komplet 1 4,000.00 4,000.00

94 72267000-4
Mirëmbajtje te kontratave për 

printer fiskal
13.01.2025 Komplet 1 69,000.00 69,000.00

4,857,424.00

Rendor i prokurimeve
Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga 

FPP)
Përshkrimi i Kontratës

Data e parashikuar e 

fillimit të prokurimit
Njësia matëse Sasia e përafërt Vjetore Çmimi për Njësi

Vlera e parashikuar e 

kontratës

95 45000000-7

Punë ndërtimore dhe material 

për vendosjen, demontimin dhe 

dislokimin e BTS-ave

13.01.2025 Komplet 1 280,000.00 280,000.00

96 45000000-7

Punë dhe material për 

zgjerimin e rrjetave 

telekomunikuese

13.01.2025 Komplet 1 3,000,000.00 3,000,000.00

97 45000000-7
Punë dhe material për lidhjen e 

BTS-ve me optik
13.01.2025 Komplet 1 3,000,000.00 3,000,000.00

Totali i Vlerës - Kontratat per Sherbime

II.3) KONTRATAT PËR PUNË 



98 45000000-7

Punë tipike civile për 

mirëmbajtjen e rrjetave 

telekomunikuese

13.01.2025 Komplet 1 420,000.00 420,000.00

6,700,000.00Totali i Vlerës - Kontratat per Pune


